
Kort om Corems bud på Klövern
med Eva Landén, VD för Corem



”Den 29 mars i år gav vi alla aktieägare i 
Klövern ett uppköpserbjudande med 

målet att slå samman bolagen. 
Tillsammans skapar vi då ett ledande 

nordiskt fastighetsbolag med fokus på 
tillväxtregioner.

Väljer du som aktieägare i Klövern att 
acceptera erbjudandet blir du som 
aktieägare i Corem en del av vårt 

gemensamma fortsatta värdeskapande –
en spännande resa som jag hoppas att 

jag får välkomna dig ombord på.”

- Eva Landén, VD för Corem



Varför vill Corem förvärva 
Klövern?

Tillsammans har vi ett fastighetsbestånd 
på 510 fastigheter med ett totalt värde 
på runt 75 miljarder kronor. 

Bestånden har fastighetstyper och 
geografiska lägen som passar bra ihop, 
vilket bland annat innebär ett utökat 
erbjudande till våra kunder och stärkt 
marknadsposition.



Det sammanslagna bolaget får en 
portfölj med fastigheter på tillväxtorter, 
med tyngd på storstäderna. Stockholm 
kommer fortsatt vara den största 
regionen.

Genom den omfattande kompetens som 
finns inom bolagen får vi en mycket 
konkurrenskraftig organisation.



Dessutom kan vi dra nytta av 
signifikanta synergier, som förväntas 
uppgå till 200 miljoner kronor årligen.

En sammanslagning ger också 
förutsättningar för en förbättrad 
kreditprofil, vilket möjliggör en så kallad 
Investment Grade-rating. Den bedöms 
minska bolagets finansiella risk och 
innebära ytterligare förbättrade 
finansieringskostnader.



Varför ska aktieägare i Klövern 
acceptera erbjudandet?

Kort sammanfattat tror vi att ett sammangående skapar 
betydande värden för alla aktieägare.  

Vi skapar ett bolag med starka kassaflöden, en bred 
projektportfölj och stark kundbas, som också genererar 
tydliga synergier. Kombinerat med en erfaren och 
affärsdriven organisation ger det ett bolag som möjliggör 
hög avkastning på eget kapital till aktieägarna.

Samtidigt ser vi att det också ger ökade möjligheter att 
utveckla fastighetsbeståndet ytterligare, både genom 
investeringar i det befintliga beståndet och fortsatta 
förvärv. Jag är övertygad om att detta, tillsammans med en 
stark balansräkning, är viktiga faktorer för ett fortsatt 
långsiktigt värdeskapande för alla aktieägare.
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Vi skapar ett av Nordens ledande kommersiella fastighetsbolag med fokus på tillväxtregioner

Signifikanta synergier och ett utökat kunderbjudande

Stärkt kreditprofil som möjliggör en Investment Grade-rating

Förenklad ägarstruktur och bolagsstyrning

Förbättrad kapitalmarknadsprofil och tillgång till kapital
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+

Sammanfattningsvis…
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Indikativ tidsplan

12 maj

Datum Händelse

Erbjudandehandling offentliggörs

Första dag för accept av erbjudandet

Sista dag för accept av erbjudandet

Offentliggörande av resultatet av erbjudandet

Beräknad dag för utbetalning av vederlag

14 maj

11 juni

14 juni

17 juni


